
Bestcleaner ApS

CVR-nr.: 43029290

Egevænget 25
6051 Almind

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2025

Tarek Tufik Masri
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bestcleaner ApS
Egevænget 25
6051 Almind

CVR-nr.: 43029290
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er inden for rengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 35.445 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets kapital er positiv, og den udgør 13.687 kr.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		753.362	521.498
Eksterne omkostninger		-199.479	-75.362
Bruttoresultat		553.883	446.136
Lønninger		-503.366	-472.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.290	-12.290
Resultat af ordinær primær drift		38.227	-38.963
Andre finansielle indtægter		201	124
Øvrige finansielle omkostninger		-2.983	-2.162
Ordinært resultat før skat		35.445	-41.001
Årets resultat		35.445	-41.001
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.445	-41.001
I alt		35.445	-41.001

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.678	40.969
Materielle anlægsaktiver i alt		28.678	40.969
Anlægsaktiver i alt		28.678	40.969
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.953	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.643	0
Tilgodehavender i alt		52.596	0
Likvide beholdninger		17.743	28.464
Omsætningsaktiver i alt		70.339	28.464
AKTIVER I ALT		99.017	69.433

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		35.445	-41.001
Overført resultat		-61.758	-20.757
Egenkapital i alt		13.687	-21.758
Kontraktlige forpligtelser		2.552	34.705
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.552	34.705
Skyldig moms og afgifter		62.432	29.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.346	27.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.778	56.486
Gældsforpligtelser i alt		85.330	91.191
PASSIVER I ALT		99.017	69.433

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 4
------------------------------	------------------